



## انجمن اهلاد ترکیه : مبارزه آیت الله العظمی خامنه ای علیه کفر، دفاع از همه مسلمانان جهان است

انجمن اهلاد ترکیه اعلام کرد: این مبارزه‌ای که رهبر عزیزمان آیت‌الله خامنه‌ای با شعار «محور مقاومت، شهادت با عزت را بر زندگی ذلت‌بار ترجیح می‌دهد.» آغاز کرد، دفاع از عزت نه تنها یک کشور، بلکه تمام مسلمانان است.

به گزارش آران نیوز به نقل از حوزه، در پی مقاومت ملت ایران در برابر رژیم صهیونیست و حمایت آمریکا از جنایات صهیونیست‌ها انجمن اهلاد ترکیه بیانیه‌ای صادر کرد.

بسم الله الرحمن الرحيم

«هر کس به شما حمله کند، به همان شیوه به او حمله کنید.»  
(بقره / ۱۹۴)

مقاومت، بازنداری، صبر و اراده استراتژیک جمهوری اسلامی ایران در برابر رژیم صهیونیستی ظالم و حامی جهانی آن، ایالات متحده، به عنوان یک پیروزی نظامی، اخلاقی، سیاسی و الهی در تاریخ ثبت شده است.

در مواجهه با حملاتی که از ۱۳ ژوئن ۲۰۲۵ آغاز شد و در آن ظالمان تمام توان خود را به مدت ۱۲ روز بسیج کردند، آزادگان جهان و همه مسلمانان با افتخار و غرور نظاره کردند که چگونه امتی در مسیر زمینه سازی ظهور به رهبری سید علی خامنه ای که راه رهبر کبیر انقلاب امام خمینی را ادامه می‌دهد مقاومت کردند و دشمن را به زانو درآوردند.

مردم ایران با موضع شجاعانه، نترس و غرورآفرینی که در میادین نشان دادند؛ دولت ایران با دفاعی که با پایداری و بصیرت انجام داد؛ و رهبر امت اسلامی، آیت الله سید علی خامنه ای، با رهبری دوراندیشانه، شجاعانه و الهام بخش خود، در این فرآیند از عزت امت محافظت کرد و بار دیگر عملاً این آیه قرآن را به اجرا درآورد:

خدا کسانی را دوست دارد که صف زده در راه او جهاد می‌کنند [و از ثابت قدمی] گویی بنایی پولادین و استوارند.  
(صف / ۴)

این مبارزه‌ای که رهبر عزیزمان آیت الله خامنه ای با شعار «محور مقاومت، شهادت با عزت را بر زندگی ذلت بار ترجیح می‌دهد.» آغاز کرد، دفاع از عزت نه تنها یک کشور، بلکه تمام مسلمانان است.

به عنوان انجمن اهلاد برای شهادی که در این مبارزه مبارک، سرزمین را با خون خود نورانی کردند، رحمت آرزو می‌کنیم، به استقامت و پایداری مردم ایران درود می‌فرستیم و از صمیم قلب به نیروهای مسلح شجاع جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران و اعضای محور مقاومت تبریک می‌گوییم.

رژیم ظالم اسرائیل و همدستان جهانی اش اکنون باید این را بدانند:

آنان که ستم کردند به زودی خواهند دانست که به چه بازگشتگاهی باز می‌گردند.  
(شعراء/ ۲۲۷)

پیروزی ایران، پیروزی تمام جغرافیاهای ستم‌دیدگان، تمام مؤمنان راه مقاومت و مسلمانان محمدی است. این حرکت الهی تا ظهور امام مهدی (عج) ادامه خواهد یافت.

در این مقاومت مبارک که در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ مسیر تاریخ را تغییر داد، مجاهدین حماس و جهاد اسلامی با تاسی به آیه «به ستمگران متمایل نشوید» با خون خود از الاقصی دفاع کردند. شهدای ما که هر کدام در کربلا راه امام حسین (ع) را دنبال کردند، ننگی را که بر پیشانی امت افتاده بود، پاک کردند و منبر مسجد الاقصی را با اراده امت دوباره برپا داشتند.

در جبهه لبنان، حزب الله با شعار «جان در راه قدس فدا می‌شود» از خط عزت دفاع کرد و نشان داد که برادرانشان در غزه تنها نیستند. مردم لبنان، به ویژه شهید امت، سید حسن نصرالله، هزاران مرد

شجاع را در راه قدس فدا کردند.

جبهه یمن با موفقیت محاصره دریایی علیه رژیم صهیونیستی را اجرا کرده و سرزمین های اشغالی را به طور مداوم بمباران کرده است. برای این منظور، با آمریکای مستکبر وارد جنگ شده و آنها را متحمل شکست بزرگی کرده است. جبهه یمن نیز در راه قدس شهادی داده و فداکاری های بزرگی انجام داده است.

به همین مناسبت با رحمت و سپاس، یاد همه مجاهدان فلسطینی که در سیل الاقصی و حملات نسل کشانه به غزه به شهادت رسیدند، همه شهدای مقاومت که در لبنان، سوریه، عراق و ایران در راه قدس جان خود را فدا کردند و همه فرماندهان ارزشمند جمهوری اسلامی ایران که توسط رژیم اشغالگر به شهادت رسیدند را گرامی می داریم.

زنده باد مقاومت در راه قدس!

زنده باد محور عزت به رهبری آیت الله خامنه ای!

مرگ بر اسرائیل، مرگ بر امپریالیسم آمریکا!

انجمن علمای اهل بیت (اهلاد)

۲۴ ژوئن ۲۰۲۵

استانبول

اخبار اهلاد